ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND    Nậm Pồ, ngày          tháng 12 năm 2020

Kính gửi: …………………………………………………

Căn cứ Quyết định số 1981/QĐ-UBND ngày 30/8/2016 của UBND huyện

Nậm Pồ về việc ban hành Quy chế làm việc của UBND huyện Nậm Pồ, nhiệm kỳ

2016-2021;

Căn cứ Kế hoạch số 1841/KH-UBND ngày 01/11/2020 của UBND huyện

Nậm Pồ về tổ chức Hội nghị tổng kết phát triển nông, lâm nghiệp, nông thôn mới

năm 2020, phương hướng nhiệm vụ năm 2021.

Để đánh giá kết quả phát triển sản xuất nông, lâm nghiệp và xây dựng nông

thôn mới năm 2020, phương hướng nhiệm vụ năm 2021, UBND huyện trân trọng

kính mời các đồng chí dự Hội nghị tổng kết với những nội dung sau:

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian:  ½ ngày, bắt đầu từ 8 giờ 00, ngày 17/12/2020 (Sáng thứ 5)

- Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện.

2. Thành phần:

* Cấp tỉnh: Chi cục Kiểm lâm tỉnh Điện Biên.

* Cấp huyện:

- Thường trực Huyện ủy, Lãnh đạo HĐND, Lãnh đạo UBND huyện.

- Đại diện lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Ủy ban  Mặt Trận tổ quốc, Hội

Nông dân, Huyện đoàn, Hội Phụ nữ, Hội Cựu chiến binh huyện.

-  Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Tài chính – Kế hoạch, Tài nguyên –

Môi trường, phòng Nội vụ, Hạt Kiểm lâm, Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp, Chi cục

Thống kê huyện, Văn phòng HĐND – UBND huyện, lãnh đạo và chuyên viên

phòng Nông nghiệp & PTNT.

- Trung tâm Văn hóa – Truyền thanh – Truyền hình huyện dự và đưa tin về

Hội nghị.

* Cấp xã:

- Chủ tịch UBND xã (Trường hợp Chủ tịch vắng có lý do thì báo cáo xin phép

trực tiếp lãnh đạo UBND huyện ủy quyền cho Phó Chủ tịch đi thay); 01 công chức

Địa chính – Nông nghiệp; 01 kiểm lâm địa bàn các xã.

- Đại diện các tập thể, cá nhân được khen thưởng.

3. Nội dung:

- Tổng kết phát triển nông, lâm nghiệp và xây dựng Nông thôn mới năm

2020, phương hướng nhiệm vụ năm 2021.

- Ký Biên bản cam kết công tác quản lý và bảo vệ rừng giữa Lãnh đạo UBND

huyện và Chủ tịch UBND các xã.

- Khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong phát triển nông,

lâm nghiệp và xây dựng nông thôn mới năm 2020.

Lưu ý:

- Giao phòng Nông nghiệp & PTNT phối hợp Trung tâm Văn hóa - Truyền

thanh - Truyền hình huyện chuẩn các điều kiện cần thiết để trình chiếu phóng sự

minh họa.

- Giao Văn phòng HĐND-UBND huyện chuẩn bị cơ sở vật chất, nội dung chương

trình tổ chức Hội nghị.

- Tài liệu Hội nghị: Các đại biểu tham dự Hội nghị xem và tự in tài liệu tại địa chỉ

gmail của huyện: ubndhnp@gmail.com. MK: Ubndnampo .

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện trân trọng kính

mời các đồng chí tới dự Hội nghị đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Trinh

mailto:ubndhnp@gmail.com

		trinhlq.np@dienbien.gov.vn
	2020-12-14T14:01:01+0700

		ubndh.np@dienbien.gov.vn
	2020-12-14T14:08:40+0700

		2020-12-14T14:10:52+0700

		2020-12-14T14:30:35+0700